
МБОУ «СТАРОКУЛАТКИНСКАЯ СШ №2 ИМ. ГЕРОЯ РФ Р.М.ХАБИБУЛЛИНА».  

ПРИКАЗ 

01.04.2024 г.    Р.п.Старая Кулатка   №39 

 

О назначении руководителя центра образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» на базе филиала МБОУ «СТАРОКУЛАТКИНСКАЯ СШ 

№2 ИМ. ГЕРОЯ РФ Р.М.ХАБИБУЛЛИНА» Бахтеевской ОШ 

 

 На основании методических рекомендаций по созданию и функционированию в 

общеобразовательных учреждениях, расположенных в сельской местности и малых 

городах, центров образования естественно – научной и технологической направленностей 

от 30.11.2023 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Амеркаеву Гузаль Эркиновну , учителя информатики, руководителем 

центра (далее Центр) образования естественно-научной и технологической 

направленности «Точка роста» филиала МБОУ «СТАРОКУЛАТКИНСКАЯ СШ 

№2 ИМ. ГЕРОЯ РФ Р.М.ХАБИБУЛЛИНА» Бахтееской ОШ  с 01.09.2024 г. 

2. Руководителю Центра «Точка роста»: 

2.1.Изучить нормативно – правовую базу по созданию и функционированию 

Центра и действовать в соответствии с планом мероприятий по созданию и 

открытию центра «Точка роста» 

 

 

 

 

Директор школы 

 

 

 

 

Г.Ш.Рафикова   

 


